加速全球再生资源行业智能化时代的到来
*弓叶科技保留更改技术参数和设备外观的权利，修改时恕不另行通知 2025 年 8 月版本
om
om
om
om
技术服务：  service@databeyond.com
工厂地址：  广东省东莞市常平镇九江水村石路街8号

可应用于大型瓶片厂、混合生活垃圾处置中心、建筑装修垃圾处置中心等场景
144B- Pro
1.型号说明
2.配置有可能更改，请以实际配置为准
3.设备产能与实际工况有关，请以实际工况为准
4.以上投料量以 PET 瓶为例
B 代表阀组间距
Pro指的是3m/s的高速版
4 代表高速皮带机有效工作长度为4米
14 代表高速皮带机有效工作宽度为1.4米
204B-Pro103D 143D 3 吨/小时 184D 4 吨/小时 204D 5 吨/小时 4 吨/小时 6 吨/小时
中型光选机
106B 4 吨/小时 146B 6 吨/小时 206B 8 吨/小时 286B 10 吨/小时
新一代FASTORT™光选机全系列产品采用超清真彩线扫相机，性能大大优于传统面阵相机。
超高性能独立控制器，搭载工业级制冷，适应车间60℃高温。
防腐蚀高速喷阀，300亿次超长寿命，确保每一次稳定喷射。
前端数千家废品回收客户，固废大数据库种类丰富，识别准确率99.6%以上。
11
FASTSORT ™
12
塑料整瓶分选
产品名称
产品系列
产品类型
产品型号
皮带工作宽度
最大处理量
设备功率
设备重量
分选准确率
工作电压
1000mm
2吨/小时
5kW
850kg
1400mm
3吨/小时
5kW
1200kg
1800mm
4吨/小时
6kW
1500kg
1400mm
4 吨/小时
6kW
1600kg
≥99.6%
三相 AC380V/50Hz
103D 143D 184D
2000mm
5吨/小时
8kW
2000kg
204D 144B-Pro
2000mm
6吨/小时